[image: image1.png]

РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ  КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПРИКАЗ

От 21.09.2015 г.

№_____
О внесении изменений в план работы ревизионной комиссии Краснозерского района

                                                                       на   2015год.
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 №6- ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 7, 8.4 Положения  о ревизионной комиссии  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснозерского района от 24.08.2011г. № 134:
Внести изменения в план работы ревизионной комиссии  Краснозерского района Новосибирской области на 2015год :
1. Добавить пункт 8.1 «Проверка финансово-хозяйственной деятельности                                муниципального бюджетного учреждения культуры Краснозерского района Новосибирской области « Орехово –Логовской культурно- досуговый центр» за  2014года.

2. Добавить пункт 6.1 «Проверка финансово-хозяйственной деятельности      муниципального бюджетного учреждения культуры Краснозерского района Новосибирской области « Аксенихинский культурно- досуговый центр»  за 2014 год.
3.      Документальная проверка и эффективность использования средств, предоставляемых из районного бюджета в виде дотации и субсидии на сбалансированность бюджету Аксенихинского сельсовета Краснозерского района за 2014 год.

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.      Настоящий приказ подлежит размещению в информационно -

         телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте администрации

         Краснозерского района.

 6.     Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель ревизионной комиссии

Краснозерского района Новосибирской области                          Е.В. Корнеева